
به سوگند پزشکی پایبندیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
ظفرقندی در پاسخ به سوالی درباره حوادث اخیر گفته ما آن کاری که وظیفه‌مان است را در اورژانس و درمان مردم بدون

توجه به سلیقه و فرمایشات افراد مختلف انجام می‌دهیم و به وظیفه خود پایبند هستیم؛ ما قسم خوردیم و وظیفه‌مان را انجام
می‌دهیم.

وزیر بهداشت: می گوید ارز ترجیحی دارو ادامه دارد؛ 

محمدرضا ظفرقندی در مراسم افتتاح پروژه‌های سازمان اورژانس کشور گفت:

هدف اصلی از برگزاری این مراسم در ابتدا تشکر از زحمات کادر بهداشت و درمان بویژه پرسنل اورژانس است که در همه
شرایط در کنار مردم هستند و  وظیفه ماست که امکانات را بیشتر کنیم تا ارائه خدمت بهتر انجام شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

همچنین باید اقدامات اولیه اورژانسی را به مردم آموزش دهیم تا رسیدن پرسنل اورژانس، افرادی که در کنار بیمار هستند
بتوانند اقدامات اولیه را انجام دهند و سواد عمومی سلامت در ابعاد اورژانس باید افزایش یابد.

وی افزود:

ما تلاش کردیم وضعیت معیشت و سختی کار پرسنل اورژانس بهتر شود که به زودی خبرهای آن به صورت رسمی اعلام می
شود. در حال حاضر کشور در شرایطی است که می‌طلبد ما آمادگی لازم را داشته باشیم و پرسنل اورژانس باید این آمادگی

خود را حفظ کنند.

ظفرقندی گفت:

یکی از برنامه‌های ما استفاده از هوش مصنوعی و انجام اقداماتی است که بشود سرعت کار را بالا برد و رفت و آمد را کمتر
کرد.

وزیر بهداشت همچنین در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت ارز دارو و تجهیزات پزشکی، گفت:

در خصوص ارز ترجیحی دارو و تجهیزات پزشکی هیچ تصمیم جدیدی در نظر گرفته نشده و همچنان به صورت قبل ادامه پیدا
می‌کند و هیچ جای نگرانی وجود ندارد.

ظفرقندی همچنین در پاسخ به سوالی درباره حوادث اخیر گفت:

ما آن کاری که وظیفه‌مان است را در اورژانس و درمان مردم بدون توجه به سلیقه و فرمایشات افراد مختلف انجام می‌دهیم و
به وظیفه خود پایبند هستیم؛ ما قسم خوردیم و وظیفه‌مان را انجام می‌دهیم.

وزیر بهداشت با بیان این اینکه پرسنل در اورژانس وظایف خود را که نجات جان انسان‌هاست انجام می‌دهند و این اتفاق تحت
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تاثیر مطالبی که دیگران می‌گویند قرار نمی‌گیرد، افزود:

روند درمان یک کار اساسی و حرفه‌ای و علمی است که کادر درمان برای آن آموزش دیده‌اند و توجیه شده‌اند و به خوبی آن را
در این ایام و سایر ایام‌ها انجام داده‌اند.

وی در پاسخ به سوالی درباره آنچه که «دستگیری برخی پزشکان به علت مداوای مجروحان حوادث اخیر» عنوان می‌شود،
گفت:

آن چیزی که وظیفه ماست حمایت از کادر درمان در همه سطوح است. همچنین وظیفه ما این است که محیط امنی را هم برای
کادر درمان و هم برای بیماران فراهم کنیم که بتوانیم بهترین خدمت درمانی را ارائه کنیم و اگر برخلاف این مطلب در سایر

جاها مطلبی عنوان می‌شود آن را من نمی‌توانم پاسخ دهم.

وزیر بهداشت افزود:

اورژانس کشور صلاحیت و شایستگی خود را بارها ثابت کرده است. در حوادث مختلفی که در کشور رخ داده اورژانس علی‌رغم
همه مشکلات در صحنه بوده و وظیفه خود را به خوبی انجام داده؛ بنابراین برای حوادث احتمالی آینده نیز برنامه‌ریزی‌های

خوبی انجام شده و طی جلسات متعدد آمادگی‌های لازم برای سراسر کشور فراهم شده است. البته امیدواریم اتفاقی رخ ندهد
اما در صورت رخداد حادثه نیز ما در صحنه هستیم و آمادگی‌های لازم برای کمک به مردم را داریم.

وزیر بهداشت همچنین درباره بدهی بیمه‌ها به حوزه دارو و درمان گفت:

بدهی بیمه سلامت با توجه به اینکه در بودجه سال گذشته کمتر از آن مقداری بود که تعیین شده بود، طبیعتا از محل این
سازمان بدهی‌هایی به بیمارستان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی وجود دارد ولی با صحبتی که در جلسه هفته گذشته با رییس

جمهور، مسئولان بیمه و مسئولان سازمان برنامه و بودجه داشتیم قرار شد به بودجه ۸۷ همتی، ۷۰ همت اضافه شود تا
کمبودها جبران شود.
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